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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

45No. Solicitud:

21/05/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Suministro de oficinaRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición suministro de oficina para reponer inventario en la Institución. Dirigido a MIPYMESObjeto de la Compra

 255,154.00Total

OriginalClase Documento

000001

000007

000013

000015

000016

000017

000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

Item

44103103

44121615

14111511

56101714

44103103

60101722

60101722

44103119

44121619

44122011

44122115

44122105

43202001

52161503

44121505

39121011

44121506

Código

Toner Laser Jet- Q7553A

Grapadoras

Resmas de Papel Bond 11 x 17

Porta revistas plástico.

Toner Laser Jet- CF280A

Libretas rayadas 5x8 amarilla

Libretas rayadas 8 1/2 x11 amarilla

Cajas papel bond 81/2 x 11

Sacapuntas électricos

Cajas folders Manila 8 1/2 x11

Cajitas cinta adhesivas 3/4

Cajitas clips jumbos pequeños,

C D normales

DVD

Sobres para CDs

Baterias para UPS,120 - 7A

Caja sobres tipo carta blanco No 7

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 12.00

 12.00

 35.00

 12.00

 10.00

 48.00

 144.00

 25.00

 12.00

 24.00

 48.00

 48.00

 500.00

 50.00

 300.00

 12.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 5,600.00

 260.00

 335.00

 320.00

 5,772.00

 18.00

 35.00

 1,730.00

 1,025.00

 200.00

 65.00

 13.00

 11.00

 13.00

 2.00

 708.00

 305.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 67,200.00

 3,120.00

 11,725.00

 3,840.00

 57,720.00

 864.00

 5,040.00

 43,250.00

 12,300.00

 4,800.00

 3,120.00

 624.00

 5,500.00

 650.00

 600.00

 8,496.00

 305.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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000029

000030

Item

44102902

44101603

Código

Set de escritorio de oficina.

Trituradora de papel (20 pag.)

Descripción   /

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 2.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 5,500.00

 7,500.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 11,000.00

 15,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 12.00
 12.00
 35.00
 12.00
 10.00
 48.00

 144.00
 25.00
 12.00
 24.00
 48.00
 48.00

 500.00
 50.00

 300.00
 12.00

 1.00
 2.00
 2.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
21/05/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

N

N

000001
000007
000013
000015
000016
000017
000018
000019
000020
000021
000022
000023
000024
000025
000026
000027
000028
000029
000030


